
BR.271.1.26.2022 

Trzebownisko, dn. 02.08.2022r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 02.08.2022r. godzina 

9:30, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  

 

Dostawa wyposażenia  kuchni oraz zaplecza kuchennego w Zespole Szkół w Zaczerniu. 

 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Gwarancja 

1. Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 
2A, 01-237 Warszawa 
Województwo: mazowieckie 
NIP 5 272680141 

27-07-2022 
06:14:21 

 
 708 615,30 zł 

48 miesięcy 

2. SWISSPOL-LTD" Sp. z o.o. 
Województwo: dolnośląskie  
NIP 8940007657 

29-07-2022 
12:19:07 

365 254,46 zł 48 miesięcy 

3. PHU „BMS” SP. J. Z. BIELECKI, ul. 
Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
Województwo: POMORSKIE 
NIP 5811172950 

01-08-2022 
12:21:19 

445 835,64 48 miesięcy 

4. OPTIMAL GASTRO sp. z o.o 
35-232 Rzeszów, ul. Miłocińska 17, 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170419002 

01-08-2022 
19:11:24 

375 963,41 zł. 48 miesięcy 

5. Bistr-Rent Barbara Dulińska,  ul. Jana 
Twardowskiego 9, 35-302 Rzeszów 
Województwo: podkarpackie 
, 
NIP 8132967163 

01-08-2022 
20:01:03 

 

351 354,42 zł 49 miesięcy 

6. Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos 
Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy 
Sącz 
województwo: małopolskie 
NIP 7342947479 

02-08-2022 
09:23:51 

347 421,56 48 miesięcy 

 

 


